1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DE TURISMO
DESCUBRA UFSM - EDIÇÃO 2022

EDITAL Nº. 003/2022 – CSTGT/UFSM

SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO
DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DE TURISMO NO DESCUBRA

UFSM  2022

O CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DE TURISMO do CENTRO
DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS da UFSM torna público o resultado da seleção do
presente Edital.

BOLSISTAS SELECIONADAS:

1) Beatriz Maximenco Dornelles;
2) Gabriela da Silva dos Santos;
3) Shely da Cruz Kuplich Trifiatis.

Santa Maria, 26 de novembro de 2022.

Thiago Reis Xavier
Coordenador

Curso Superior de Tecnologia em Gestão de Turismo
CCSH/UFSM

Edital de resultado de seleção de bolsista de
assistência estudantil (529.51)

Descrição Nome do arquivo
Edital Bolsistas - DESCUBRA UFSM 2022 - CSTGT
RESULTADO.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.131861/2022-03
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

THIAGO REIS XAVIER (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)
06.09.28.00.0.0 - CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DE TURISMO - CSTGT

06/12/2022 18:19:47

Código Verificador: 2160255

Código CRC: 458e958

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2160255&crc=458e958
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2160255&crc=458e958
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2160255&crc=458e958